
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
STAROSTY LUBIŃSKIEGO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie  ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego oraz interwencyjno-socjalizacyjnego 

prowadzonych przez Powiat Lubiński w 2017 roku.

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. 2016 poz. 575 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Lubinie podjętego uchwałą Nr CX/368/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lubinie zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 2017 w wysokości 
4 506,98 zł (słownie: cztery tysiące pięćset sześć złotych 98/100) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych:

1) typu socjalizacyjnego tj. Powiatowym Centrum Opieki i Wychowania „Wrzosowa Kraina”, Powiatowym 
Centrum Opieki i Wychowania „Budziszyńska Dolina” oraz Powiatowym Centrum Opieki i Wychowania 
„Budziszyńskie Wzgórze”.

2) typu interwencyjno-socjalizacyjnego  tj. Powiatowym Centrum Opieki i Wychowania „Srebrny Pałac”.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Starosta Lubiński:
A. Myrda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 845


		2017-02-21T12:25:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




